
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 

 

D.D. n. 91/2023 
Prot. n. 2355 del 18.10.2023 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la Legge 9 maggio 1989, n. 168 
VISTO  lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza” 

VISTO  il nuovo Regolamento Tipo dei Dipartimenti emanato con D.R. n. 

2699/2019 dell’11.09.2019; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21 novembre 2019 

con cui è stata approvata l’adozione del Regolamento di 
Dipartimento per l’adeguamento al nuovo Regolamento – Tipo 
dei Dipartimenti emanato con D.R. n. 2699/2019 prot. n. 77212 
dell’11.09.2019; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Chimica emanato con 
D.D. n.481/2019 prot. 3777 del 27.11.2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.07.2023 punto 
1.2 con cui si comunicava della necessità di procedere alle 
votazioni per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti e dei 
dottorandi in seno al Consiglio di Dipartimento per il periodo 
2023-2025; 

VISTO   il dispositivo di indizione a firma del Direttore di Dipartimento 
n. 70/2023 del 04.09.2023 per il rinnovo degli studenti e dei 
dottorandi nel Consiglio di Dipartimento per il periodo 
2023/2025; 

PRESO ATTO  del verbale della Commissione elettorale; 
TENUTO CONTO della ricezione del modulo di accettazione da parte di coloro che 

seppur non essendosi candidati risultano essere stati votati ed 
eletti 

 
DISPONE  

 
la nomina dei rappresentanti degli studenti e dei dottorandi nel Consiglio di 
Dipartimento per il periodo 2023/2025 come di seguito riportato: 
 
Enrico Taglioni - Dottorando 

Alessandro Tofoni - Dottorando 

Lorenzo Celio - Dottorando 

Laura Barone - Dottoranda 

Simone Mummolo - Studente 

 
Roma, 18.10.2023 

f.to IL DIRETTORE 
Prof. Luciano Galantini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

 
 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 91/2023  Prot. n. 0002355 del 18/10/2023 - [UOR: SI000073 - Classif. I/13]


